
資料５



①,⑲

②,⑰

⑬

⑥

⑧

⑨

⑩

⑫

④,⑯

⑭

③,⑱
⑤

⑪

⑮
⑦

1

運賃＜一律＞

・大人（中学生以上） 300円

・小児（小学生以下）

・身体障がい者手帳・療育手帳等
　をお持ちの方

・第1種障がい者手帳をお持ちの方の

　介護者（障がい者1人につき1人まで）

・小児（小学生以下）で

　身体障がい者手帳・療育手帳等

　をお持ちの方

150円

80円

表 運賃表

八尾市乗合タクシー
「たいしょう号」運行ルート案・時刻表 変更なし



停留所 住所

①⑲ 八尾南駅前 八尾市若林町一丁目

②⑰ 大正コミセン 八尾市若林町三丁目

③⑱ 若林町自治会倉庫前 八尾市若林町三丁目

④⑯ ハピネス八尾前 八尾市太田新町三丁目

⑤ 太田新町六丁目 八尾市太田新町六丁目

⑥ 太田新町九丁目 八尾市太田新町九丁目

⑦ 太田新町七丁目 八尾市太田新町七丁目

⑧ 医真会八尾総合病院前八尾市沼一丁目

⑨ イズミヤ 八尾市沼一丁目

⑩ 沼弥生会館前 八尾市沼二丁目

⑪ 沼ハイツ前 八尾市沼三丁目

⑫ 太田八丁目 八尾市太田八丁目

⑬ 太田第一公園前 八尾市太田六丁目

⑭ 太田公民館前 八尾市太田一丁目

⑮ 西川町会舘前 八尾市太田二丁目

2

八尾市乗合タクシー
「たいしょう号」営業区域

：変更点



3

【平日のみ運行】【予約制】

八尾市乗合タクシー
「たいしょう号」運行ダイヤ案

停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

①　八尾南駅前 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

②　大正コミセン - 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03

③　若林町自治会倉庫前 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05

④　ハピネス八尾前 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08

⑤　太田新町六丁目 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

⑥　太田新町九丁目 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15

⑦　太田新町七丁目 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16

⑧　医真会八尾総合病院前 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19

⑨　イズミヤ 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22

⑩　沼弥生会館前 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25

⑪　沼ハイツ前 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27

⑫　太田八丁目 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29

⑬　太田第一公園前 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

⑭　太田公民館前 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33

⑮　西川町会舘前 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

⑯　ハピネス八尾前 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38

⑰　大正コミセン 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41

⑱　若林町自治会倉庫前 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

⑲　八尾南駅前 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46

：変更点



4

停留所想定場所 ①,⑲八尾南駅前

①,⑲



5

停留所想定場所 ②,⑰大正コミセン

②,⑰



6

停留所想定場所 ③,⑱若林町自治会倉庫前

③,⑱



7

停留所想定場所 ④,⑯ハピネス八尾前

④,⑯



8

停留所想定場所 ⑤太田新町六丁目

⑤



9

停留所想定場所 ⑥太田新町九丁目

⑥



10

停留所想定場所 ⑦太田新町七丁目

⑦



11

停留所想定場所 ⑧医真会八尾総合病院前

⑧



12

停留所想定場所 ⑨イズミヤ

⑨



13

停留所想定場所 ⑩沼弥生会館前

⑩



14

停留所想定場所 ⑪沼ハイツ前

⑪



15

停留所想定場所 ⑫太田八丁目

⑫



16

停留所想定場所 ⑬太田第一公園前

⑬



17

停留所想定場所 ⑭太田公民館前

⑭



18

停留所想定場所 ⑮西川町会舘前

⑮


